### **פרק משנה 3.5 לקובץ החלטות מועצת מקרקעי ישראל עקרונות להסכמי גג עם רשויות מקומיות לצורך הסרת חסמי שיווק ופיתוח**

1. בתוקף סמכותה לפי סעיף 3 לחוק רשות מקרקעי ישראל, התש"ך-1960, החליטה מועצת מקרקעי ישראל ביום ג' בניסן התשפ"א (16 במרץ 2021) לתקן את קובץ החלטות מועצת מקרקעי ישראל כלהלן:
2. בסעיף 3.5.14 במקום "ייתמו הסכמים עם רשויות מקומיות בהיקף שתקבע הממשלה מעת לעת לשנים 2016 - 2020" יבוא "ברשויות מקומיות, אשר עבודת המטה לגביהם החלה, רשות מקרקעי ישראל ומשרד הבינוי והשיכון, יפעלו להשלמת חתימת ההסכמים, וזאת עד לסוף שנת 2021."